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نهمین دوره جشنواره بین المللی تراتیل سجادیه با شعار 
»پیام علم و تربیت علما در سیره و میراث امام سجاد)ع(« 
روز گذشته در حرم حضرت امام حسین علیه السلام و با 
حضور علمای کشورهای اسلامی برگزار شد و از اثر عربی 
»شرح و تفسیر الصحیفه السجادیه« به  قلم حجت الاسلام 

والمسلمین حسین انصاریان رونمایی شد.
در این مراسم، حجت الاسلام شیخ عبدالمهدی کربلایی 
تولیت حرم امام حسللین علیه السلللام، به  پاس زحمات 
چندین  سللاله استاد انصاریان درباره صحیفه سجادیه از 
وی تقدیر کرد و در ادامه تندیس ویژه نهمین دوره این 
جشللنواره به وی اهدا شللد. جشنواره بین المللی تراتیل 
سجادیه به  همت آسللتان مقدس امام حسین هر سال 
همزمان با شهادت حضرت امام زین العابدین علیه السلام 

برگزار می شود و تا 22 مرداد ادامه دارد.

نمایشونقد»فصلماهیسفید«
درفرهنگسرایارسباران

فیلم سینمایی »فصل ماهی سفید« به کارگردانی قربان 
نجفی امروز در فرهنگسرای ارسباران اکران و پس از آن 
نقد و بررسی می شود. فیلم سینمایی »فصل ماهی سفید« 
ساخته  قربان نجفی امروز یکشنبه 22 مرداد 1402 ساعت 
18 در سالن آمفی تئاتر فرهنگسرای ارسباران اکران و پس 
از آن با حضور قربان نجفی )نویسنده و کارگردان(، کورش 
جاهد )کارشناس مجری( و جمعی دیگر از عوامل فیلم نقد 
و بررسی می شود. این فیلم قصه یک خانواده ایرانی را روایت 
می کند که درگیر مشللکلات بسیاری است و برای حل 
این مشکلات از روش هایی استفاده می کند که سرانجام 
مشخصی ندارد. محمدرضا فروتن، لادن مستوفی، میلاد 
کی مرام، بیژن بنفشه خواه، شقایق دهقان، بهزاد خداویسی، 
ژاله علللو، المیرا دهقان و رها خدایللاری گروه بازیگران 
»فصل ماهی سللفید« را تشکیل می دهند. علاقه مندان 
برای حضور در پانصد وهشتادوچهارمین نشست باشگاه 
فیلم تهران می توانند به فرهنگسللرای ارسباران واقع در 
خیابان شللریعتی بالاتر از پل سیدخندان ، خیابان جلفا 
مراجعه کنند یا با شماره های 20- 22872818 تماس 
بگیرند. همچنین برای رزرو صندلی نیز می توانند به سایت 

سینماتیکت مراجعه کنند.

شاهزادهروموفیلشاهكتابمیشوند
رمان فیلم های انیمیشن »شاهزاده روم« و »فیلشاه« 
به صورت اقتباسللی به نگارش درمی آید. حامد جعفری، 
تهیه کننده فیلم های »شاهزاده روم« و »فیلشاه« از اقتباس 
از این فیلم ها برای نگارش کتاب خبر داد و گفت: »فیلشاه« 
و »شللاهزاده روم« 2 اثر مجموعه »هنر پویا« هستند که 
طی سال های گذشته ساخته شده اند اما هنوز این فیلم ها 
مخاطب خود را دارند و حتی بر اساس گزارش های دریافتی، 
نمایش آنها در پلتفرم ها همچنان بازخوردهای قابل توجهی 
دارد. وی دراداملله اضافه کرد: به همین دلیل محصولات 
جانبی این آثار که بر اساس کاراکترهای فیلم ها تولید و 
عرضه شده اند، برای مخاطب کودک و نوجوان هنوز جذابیت 
دارند و در راستای تکمیل زنجیره ارزش و مرچندایز این 
فیلم ها و با هدف حفظ و استمرار ارتباط مخاطبان با این 
آثار، بنا داریم کتاب رمان این آثار هم به نگارش درآید. البته 
برنامه های دیگری هم برای این دو اثر برنامه ریزی شده که 
به تدریج آنها را پیش برده و اخبارش را اعلام خواهیم کرد. 
این تهیه کننده درباره نحوه نگارش رمان این آثار عنوان کرد: 
بناست اقتباسی از فیلمنامه های این آثار صورت گرفته و بر 
اساس آن رمان مورد نظر به نگارش درمی آید. جعفری با 
اشاره به جلسات اخیری که از طرف کانون پرورش فکری 
کودکان با حضور نویسندگان و تصویرگران حوزه کودک 
برای انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« برگزار شده است، 
گفت: در جلسللاتی که در پی فراخوان در کانون پرورش 
فکری برگزار شللد، ما در پی نگارش و انتشار چند عنوان 
کتاب داستان مرتبط با »بچه  زرنگ« بودیم و عده ای هم 
در طی این فرآیند برای نگارش رمان فیلم های انیمیشن 
»شاهزاده  روم« و »فیلشاه« اقبال نشان دادند. وی در پایان 
گفت: طی این جلسات که در چند ماه اخیر برگزار شد با 
نویسندگان مذاکره هایی داشتیم و بناست این فیلم ها به 

رمان تبدیل شده و به بازار عرضه شوند.

سریالتاریخی»رحیل«اوایل
ماهصفرازشبکه3پخشمیشود

سریال تاریخی »رحیل« با درونمایه عاشورایی در اولویت 
پخش از شبکه 3 سیما قرار گرفت. مرکز سیمافیلم ضمن 
پوزش از مخاطبان به علت تغییر در پخش باکس سریال 
شللبکه 3 اعلام کرد: سریال تاریخی »رحیل« که روایتگر 
قصه ای زنانه در اواخر دوره قاجار است، خوشبختانه آماده 
پخش شد. از این رو با توجه به درونمایه عاشورایی، سریال 
در اولویت پخش قرار گرفت و در اوایل ماه صفر از شبکه 3 
پخش  می شود. سریال تاریخی »رحیل« یک روایت دست  
اول از پایان دوران قاجار و ابتدای پهلوی به مخاطب ارائه 
می کند. این مجموعه، قصه ای زنانه دارد و روایتگر فردی به 
اسم »مها« از دربار قاجار است که تلاش می کند دیگر زنان 
اندرونی را با خود متحد و یک تعزیه عاشورایی اجرا کند. 
بازیگرانی چون حمیدرضا آذرنگ، اندیشه فولادوند، کاظم 
هژیرآزاد، ابتسام بغلانی، زنده یاد حسام محمودی و... در آن 
به ایفای نقش پرداخته اند. مسعود آب پرور کارگردان، رامین 
عباسی زاده تهیه کننده و فرهاد نقدعلی نویسنده این سریال 
40 قسمتی هستند که فصل نخست آن در 20 قسمت 
در ایام ماه صفر و فصل دوم به مناسبت ایام فاطمیه روی 
آنتن می رود. سریال »محرمانه« هم که پیش تر پخش آن 
از شنبه 21 مرداد اعلام شده بود، پس از پخش »رحیل« 

از همین شبکه روانه آنتن می شود.

اخبار

گ�روهفرهن�گوهنر:اجرای نمایش عروسللکی »قهرمان 
کوچک« در تماشللاخانه مهر حوزه هنری آغاز شده است؛ 
نمایشللی که بر لزوم احیای نمایش عروسکی عاشورایی و 
نقش آن در پویایی آینده فرهنگ عاشللورایی تاکید دارد. 
نمایش عروسکی عاشللورایی »قهرمان کوچک« به همت 
حوزه هنری کودک و نوجوان تولید شده است. بنا به گفته 
مسؤولان مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری 2 ماه پیش 
صحبت هللای نهایی برای تولید ایللن نمایش با حجت الله 
ناظری به عنوان کارگردان اثر انجام شد. با توجه به اینکه 
این نمایش پیش از این به قلم انوش معظمی و کارگردانی 
حجت الله ناظری اجرا شده بود، تصمیم گرفته شد این  بار 
بللا همفکری این دو هنرمند، نمایللش »قهرمان کوچک« 
با نگاهی جدید، عروسللک هایی به روزشللده و بازنویسللی 
تللازه، جان دوباره ای بگیللرد و روی صحنه برود. حجت الله 
ناظری،کارگللردان نمایش »قهرمان کوچک« در گفت وگو 
با »وطن امروز«، با اشللاره به جزئیات شللکل گیری این اثر 
گفت: نمایش »قهرمان کوچک« از 20 تا 30 مرداد مصادف 
با 24 محرم تا اول صفر در تماشللاخانه مهر حوزه هنری، 
سللاعت 20 به اجرا در می آید. نویسنده این نمایش انوش 
معظمی و کارگردانی آن بر عهده حجت الله ناظری اسللت. 
همواره اجرای نمایش برای کودکان بسللیار دشوار است تا 
جایی که به نظر من هر کارگردان حوزه کودک و نوجوان 

باید در اجراهای اولیه با نمایش بزرگسللال شللروع کند و 
بعد که پخته تر شد، دست به کارگردانی نمایش کودک و 
نوجوان بزند. از سویی تولید نمایش مذهبی بسیار خطیرتر، 
حساس تر و دشوارتر از نمایش های غیرمذهبی برای کودکان 
اسللت، زیرا ما سنگ بنای یک موضوع اعتقادی - دینی را 
در ذهن کودکان می کاریم. گروه مکتب از 20 سللال پیش 
تاکنون نمایش های عاشورایی زیادی را به اجرا برده و تاکنون 
توانسللته است تعداد محدودی کارگردان و نویسنده را نیز 
در عرصلله نمایش های مذهبی کودک و نوجوان به جامعه 
معرفی کند اما مسللاله اصلی این است که تاکنون حمایت 
لازم از نمایش های مذهبی کودک و نوجوان به عمل نیامده 
اسللت و متاسفانه انگشت شماری از مدیران عرصه فرهنگ 
و هنر از نمایش هللای مذهبی کودک و نوجوان به صورت 
بایسللته و شایسللته حمایت مالی و معنوی کرده اند و این 
باعث شللده این گونه بسیار جذاب و مناسب برای نهادینه 
کردن موضوعات اعتقادی برای کودکان و نوجوانان همواره 

مغفول بماند.
وی افللزود: محوریللت قصه »قهرمان کوچللک« درباره 
ناجوانمردی اشقیا در شهادت طفل 6 ماهه امام حسین)ع( 
حضرت علی اصغر)ع( است. در این نمایش زبان کودکانه و 
متناسب با کودکان است به همین علت قسمت اعظم این 
نمایش از دیالوگ های شللعری تشکیل شده است. با توجه 

به موضوع نمایش و هماهنگی آن با شهادت امام حسین)ع( 
و یاران باوفایش، قرار بر این اسللت که امسللال در مراسم 
پیاده روی اربعین به 2 زبان فارسللی و عربی اجرا شود. اگر 
کمی دقت کنیم همه ما از زمان کودکی با فرهنگ عاشورایی 
آشنا شده ایم. زمانی که خانواده ها بچه های خود را به تکایا 
و دسته های عزاداری می برند، آشنایی با فرهنگ حسینی 
در بین کودکان و نوجوان حاصل می شود، حال زمانی که 
این اتفاق بر اساس یک نمایش مذهبی که متناسب با سن 
و ذهن کودکان اسللت شللکل می گیرد، کودکان بر اساس 
علقه های درونی خود جللذب موضوعات اعتقادی و دینی 
می شللوند و این کار خانواده ها را در نزدیکی ذهن کودکان 

به سیره  ائمه و فرهنگ عاشورایی راحت تر می کند.
نمایش عروسکی عاشللورایی »قهرمان کوچک« به 
نویسندگی انوش معظمی و کارگردانی افشین ناظری از 
20 تا 30 مرداد هر شب ساعت 20 در تماشاخانه مهر 

به نشانی تقاطع خیابان حافظ و سمیه روی صحنه است. 
این نمایش نذر فرهنگی بوده و تماشای آن رایگان است 

اما به منظور رفاه حال علاقه مندان و نظم بخشی در میزان 
ظرفیت های تماشاخانه لازم است جهت هماهنگی و رزرو 
بلیت با شماره های 0۹3۵103۹028 و 021۹1088411 
 تماس گرفته یا به سللایت های تیوال و گیشلله 7 مراجعه 

شود.

گفتوگوی»وطنامروز«باحجتاللهناظری،كارگرداننمایش»قهرمانكوچک«دربارهشهادتحضرتعلیاصغر)ع(

روضهایبرایبچههایمان

آیین اختتامیه پنجمین دوره  آموزشی »مدیریت رسانه 
و مهارت ارزیابی محتوا« ویژه سکوهای دارای مجوز از ساترا 
برگزار شد. آیین اختتامیه پنجمین دوره آموزشی »مدیریت 
رسانه و مهارت ارزیابی محتوا« در سالن جلسات ساترا برگزار 
شد. در این مراسم سعید مقیسه رئیس ساترا، حسین زارعی 
مدیرکل صدور مجوز و امور رسانه های ساترا، مرتضی قاسم زاده 
مدیر توانمندسازی و خودتنظیم گری ساترا و جمعی از مدرسان 

و نمایندگان سکوها حضور داشتند.
ایجادراهکاربرایگفتوگووتعامل ■

رئیس ساترا در این مراسم ضمن تقدیر و تشکر از مدرسان، 
فراگیران و دست اندرکاران برگزارکننده این دوره ها عنوان کرد: 
ما 8 راه تعاملی با مجوزگیرندگان و سکوهای صوت  و تصویر 
فراگیر طراحی کرده ایم که ان شاءالله توسعه هم پیدا خواهند 
کللرد. یکی از این 8 راه برگزاری دوره های آموزشللی چه به 
 صللورت حضوری و چه به  صورت مجازی اسللت؛ همچنین 
تناسللب سرفصل های ارائه شده در کلاس ها با ماموریت های 
ساترا، توقع ما از این دوره های آموزشی است. راه دوم ایجاد فضا 
برای گفت وگو و تعامل است که از جمله راهکارهای افزایش 
تعامل، مجمع »رصتا« است، به طوری که همه مجوزگیرندگان 
سکوها بعد از دریافت مجوز به طور خودکار عضو مجمع »رصتا« 
می شوند. مقیسه افزود: راه سوم، بحث مجوزدهی به طرح و 
برنامه، تولید و انتشار است؛ درحال حاضر هر کسی که دارای 

هویت باشد و درخواست مجوز طرح و برنامه خود را در درگاه 
ملی مجوز ثبت کند، بعد از بررسی های لازم موفق به دریافت 
مجوز می شود. اگر درخواست فیلمنامه مطرح شود، مجوز به 
نویسنده اعطا خواهد شد؛ مجوز تولید به تهیه کننده و مجوز 

انتشار به سکو اعطا می شود.
وی در ادامه گفت: راه چهارم نظرسللنجی هایی است که 
انجام می شللوند، پنجمین راه نشریه تخصصی کد است که 
منتشر می شود و امکان انتشار نظرات و دیدگاه های مختلف 
نمایندگان و مدیران سکوها در آن وجود دارد. راهکار ششم 

برنامه »صمیمانه« است که تاکنون 26 قسمت آن به اتمام 
رسیده است و رسانه ها با حضور در این برنامه ضمن شناخته 
شللدن، امللکان گفت وگو هم خواهند داشللت. هفتمین راه 
نشسللت های استانی است که تا به امروز چندین نشست از 
جمله در اصفهان و خراسان برگزار شده است. رئیس ساترا با 
توضیح درباره هشتمین راه برای تعامل با سکوها خاطرنشان 
کرد: تشکیل نشست ها و کارگاه های جانبی در نمایشگاه ها 
بویژه نمایشللگاه »رصتا«، راه دیگری است که برای تعامل با 
سکوهای دارای مجوز از ساترا در نظر گرفته ایم. مدیران ساترا 

و نمایندگان سکوها در زمان برگزاری نمایشگاه ها کنار یکدیگر 
حضور دارند و این زمان فرصتی است برای گفت وگو.

مقیسه در پایان تأکید کرد: ان شللاءالله ارتقای دوره ها از 
حضللوری به دوره های »حضوری - مجازی« همراه با منابع 
آنلاین نظیر فیلم و کتاب نیز جزو برنامه های ساترا خواهد بود.

اهتمامبرایآموزشوتوانمندسازی ■
مدیرکل صدور مجوز و امور رسللانه های ساترا نیز در این 
مراسم بیان کرد: سال 1402 این دومین اختتامیه ای است که 
در خدمت دوستان هستیم. یکی از راهبردهای اساسی اداره 
کل صدور مجوز و امور رسانه های ساترا بحث توانمندسازی 
است؛ من و تمام همکارانم اعتقاد و اهتمام جدی داریم این امر 
به خوبی اجرا و به روز شود. اگر بحث آموزش و توانمندسازی 
به طور جدی دنبال شود، بسیاری از ساز و کارهای اجرایی که 
در اداره کل صدور مجوز با آن درگیر هستیم مرتفع خواهد شد.
زارعللی ادامه داد: از طرفی اگللر این امر یعنی اهتمام به 
آموزش از جانب سللکوها نیز جدی گرفته شود، بسیاری از 
مسائل شان را حل خواهد کرد و خوشبختانه حل کرده است. 
لذا ما این راهبرد را جدی می گیریم و در سال 1402 نسبت 

به آن اهتمام بیشتری خواهیم داشت.
وی در پایان تأکید کرد: پیش بینی ما این است که با توجه 
به حجم درخواست های سکوها به  منظور دریافت مجوزهای 

قطعی تا پایان امسال، 6 تا 7 دوره را برگزار کنیم.

بابرگزاریمراسماختتامیه

پنجمیندورهآموزشیسکوهایدارایمجوزازساتراپایانیافت

معاون سللیما در مراسللم تجلیل از خبرنللگاران گفت: 
جامعلله انقلابی ما و توده مردم بدانند صداوسللیما اقدامی 
برخلاف دغدغه های آنان و مصلحت کشور نمی کند. محسن 
برمهانی در مراسللم تجلیل از خبرنگاران با گرامیداشت روز 
خبرنگار و شهدای رسانه اظهار کرد: شما همکاران رسانه ای 
منعکس کننللده خدمللات نظام و اقداماتی هسللتید که در 
حوزه هللای مختلف صللورت می گیرد. نللگاه دقیق و بدون 
جهت گیری شللما برای مخاطب اعتمادزا بوده و لازمه این 
کار رعایت تقوا و انصاف است. وی با تاکید بر امیدآفرینی در 
جریان خبری ادامه داد: نقدهای دلسللوزانه و منصفانه برای 
ما کارگشللا و موجب تحرک بیشتر بوده و انتظار است توأم 
با طرح مطالبات، اقدامات اصلاحی و امیدوارکننده سازمان 
صداوسیما به مردم نیز منتقل شود. پاسخگویی نیز وظیفه 

بنده و همکارانم است. 
برمهانی درباره سند تحول رسانه ملی هم توضیح داد: ما 
بر مبنای این سند تحول در سازمان حرکت می کنیم و قدم 
برمی داریم، چون این سند تحول به ما می گوید به همه مردم 
ایران نگاه کنیم. حتما مخاطب عام مدنظر بوده و طبیعی است 
وقتی ما برای عموم مردم ایران برنامه سللازی می کنیم، باید 
بدانیم طی سال های گذشته در حوزه نمایشی و غیرنمایشی 
بخشللی از دغدغه های آنها نادیده گرفته شده است. به هر 

حال ما در جامعه ای زندگی می کنیم که سلایق مختلف در 
آن زندگی می کنند، از این رو برنامه سللاز یا سریال ساز باید 
دغدغه های مردم را در اثری که می سازد، منعکس کند و در 
تولید محتوا همه جامعه را مدنظر قرار بدهد. وی ادامه داد: 
ما در ماه های گذشته در کشور دچار جنگ  شناختی و جنگ 
ترکیبی بودیم. همین باعث شد افرادی از جمله برخی چهره ها 

دچار آسیب هایی شده باشند. جامعه انقلابی ما و توده مردم 
بدانند صداوسیما اقدامی برخلاف دغدغه های آنان و مصلحت 
کشور نمی کند. فردی که به کشور خیانت کرده باشد قرار 

نیست بر سکوی رسانه ملی قرار بگیرد. 
برمهانی همچنین در بخش دیگری از این مراسم درباره 
روند تولید سریال »حضرت موسی)ع(« هم توضیح داد: ما 

وقتی راجع به سللریال های »الللف« ویژه صحبت می کنیم 
یعنللی درباره پروژه عظیم ملی حرف می زنیم. این سللریال 
هم در مرحله پیش تولید قرار دارد. در این پروژه روزانه چند 
صد نفر در کارگاه های پیش تولید مشغول کار هستند. آقای 
حاتمی کیا، کارگردان با تکنولوژی جدیدی قرار است تولید 
این سللریال را انجام دهد که طبیعی است اقتضائات خاص 
خود را دارد. معاون سیما همچنین در این مراسم از پخش 
سریال »عاشورا« به جای سریال »سوران« خبر داد و گفت: 
این سللریال از جمعه این هفته از شللبکه یک سیما ساعت 
22:1۵ به صورت هفتگی تا هفته دفاع  مقدس پخش می شود. 
گفتنی است مینی سریال 7 قسمتی »عاشورا« روایت زندگی 
شهیدان مهدی و حمید باکری و یادی از حماسه سازان لشکر 

31 عاشورا است. 
پیش از این نسخه سینمایی این سریال با نام »موقعیت 
مهدی« در جشللنواره فجر آماده شد که با کسب ۵ جایزه، 
بهترین فیلم جشنواره شد. هادی حجازی فر علاوه بر بازی 
در نقش شهید مهدی باکری، کارگردان و ابوالفضل صفری 

تهیه کننده این اثر هستند. 
ژیلا شللاهی، هادی حجازی فر، معصومه ربانی نیا، وحید 
آقاپللور، روح الله زمانی و... از جمللله بازیگران این مجموعه 

هستند. 

معاونسیمااعلامكرد

پخشسریال»عاشورا«ازاینهفته

اطلاعیه جدید جشنواره بین المللی 
فیلم هللای کللودکان و نوجوانللان به 
آخرین مهلت ارسللال نسخه بازبینی 
آثار متقاضیان شللرکت در جشنواره 
اشللاره دارد. دبیرخانه سی وپنجمین 
جشنواره بین المللی فیلم های کودکان 
و نوجوانللان در اطلاعیلله ای، آخرین 

مهلت ارسللال نسللخه بازبینی آثار متقاضیان شللرکت در 
جشللنواره را پایان وقت اداری روز سه شللنبه 31 مردادماه 
اعلام و تصریح کرد این زمان تمدید نمی شللود. دبیرخانه 
ایللن رویداد در اطلاعیه ای ضمن سللپاس از مشللارکت و 
همراهی سینماگران، فیلمسازان جوان و متقاضیان ارسال 
اثر به جشللنواره اعلام کرد: با توجه به فرصت باقیمانده و 
براسللاس برنامه ریزی های انجام شده برای انتخاب فیلم ها 
در تاریخ پیش بینی شده، آن گروه از صاحبان آثار متقاضی 
شرکت در جشنواره که درخواست حضور را ثبت کرده اما 

تاکنون نسبت به ارسال اثر خود اقدام 
نکرده اند حداکثر تا پایان وقت اداری 
روز سه شنبه 31 مردادماه سال جاری 
فرصت دارند نسخه بازبینی فیلم  خود 
را ارسال کنند. صاحبان آثار می توانند 
اثر خود را به دبیرخانه جشللنواره به 
آدرس تهللران، خیابان ولیعصر)عج(، 
نرسللیده به ایسللتگاه توانیر، نبش خیابللان لنکران، پلاک 
24۵4، طبقه پنجم، سللاختمان شماره 3 بنیاد سینمایی 
فارابی، کد پسللتی 1434843631 ارسال کنند. بر اساس 
اعلام دبیرخانه، مهلت یادشده امکان تمدید ندارد، بنابراین 
از متقاضیان درخواسللت می شللود تا تاریخ یادشده نسخه 
بازبینی فیلم خود را ارسال کنند. سی وپنجمین جشنواره 
بین المللی فیلم های کللودکان و نوجوانان با دبیری مجید 
زین العابدین پانزدهم تا بیسللتم مهرماه سال جاری )7 تا 

12 اکتبر 2023( در اصفهان برگزار می شود.

معاون توسللعه مدیریت و منابع 
صندوق اعتباری هنللر از عملیاتی 
و اجرایللی شللدن 3 طللرح و اقدام 
این صندوق در راسللتای حمایت و 
پشللتیبانی از اعضا و هنرمندان در 
استان ها بویژه مناطق کم برخوردار 
خبللر داد و گفللت: بللا عنایللت به 

برنامه ریزی و پیش بینی  های در نظر گرفته شده، حمایت 
میدانی گسترده همراه با تکریم و نکوداشت هنرمندان 
سراسر کشور، ارائه تسهیلات ویژه به مناطق کم برخوردار 
و اجرای طرح میلاد مفاخر استانی از جمله اقدامات مهم 
و اولویتی در دستور کار صندوق اعتباری هنر است که از 

تیرماه 1402 اجرایی و عملیاتی شده است.
فرزاد طایفه حیدری با اشللاره به اعطای بیش از 14۹ 
میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه در سال 1401، 
از واگذاری مدیریت توزیع و تخصیص تسللهیلات ارزان 

قیمت به ادارات کل فرهنگ وارشاد 
اسلامی استان ها خبر داد و افزود: با 
موافقت مدیر عامل صندوق اعتباری 
هنللر، از خردادمللاه سللال جاری و 
به منظور پررنگ تر شللدن نقش و 
مسؤولیت حوزه های ذی صلاح، هر 
نوع تصمیم گیری درباره نحوه اعطای 
تسللهیلات به اعضای صندوق بلله ادارات کل فرهنگ و 
 ارشللاد اسلامی در سراسر کشللور تفویض اختیار شده 

است.
وی با اشللاره به ابلاغ میزان اعتبارات تخصیص یافته 
به تمام اسللتان ها و موضللوع واگذاری مدیریت توزیع و 
تخصیص تسللهیلات ارزان قیمت به ادارات کل فرهنگ 
و ارشللاد اسلامی اسللتان ها، تصریح کرد: معتقدیم این 
تصمیم کمک شایانی به هدفمندی و کیفی سازی توزیع 

تسهیلات قرض الحسنه ارزان قیمت می کند. 

ازسویدبیرخانهجشنوارهاعلامشد

 آخرینمهلتارسالنسخهبازبینیجشنوارهکود
معاونتوسعهمدیریتومنابعصندوقاعتباریهنرخبرداد
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